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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 20 Женщины, 200m Вольный стиль 2014 и старше
14.02.2025 - 10:56 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Год рождения 2012 - 2014

1. ЩЕГЛОВИТОВА, Алена 12 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:35.87 379 II 1:14.57 1:21.30
2. СКИДАН, Мария 12 CHEMpion swim 2:36.05 378 II 1:15.31 1:20.74
3. МИНЧИНА, Таисия 12 Томская Областная СШОР 2:38.79 358 III 1:17.49 1:21.30
4. ДЕЙНЕГА, Маргарита 13 МАУ ДО СШ "Кедр" 2:46.32 312 III 1:17.95 1:28.37
5. КАРБОВСКАЯ, Олеся 13 СШ Янтарь 2:47.02 308 III 1:16.42 1:30.60
6. СИМОНОВА, Дарья 13 Томская Областная СШОР 2:53.36 275 III 1:21.89 1:31.47
7. МОЛДАВЕЦ, Анастасия 12 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:56.46 261 III 1:22.44 1:34.02
8. КОРОЛЬКОВА, Варвара 13 СШ Янтарь 2:59.32 249 1юн 1:27.05 1:32.27
9. ДЕМИКОВА, Екатерина 12 Томская Областная СШОР 2:59.52 248 1юн 1:24.93 1:34.59

10. ДОГАЕВА, Надежда 13 СШ Янтарь 3:05.38 225 1юн 1:31.26 1:34.12
11. ИСАЕВА, Майя 14 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:06.05 223 1юн
12. КОСТЕНКО, Елизавета 13 Томская Областная СШОР 3:08.29 215 1юн 1:30.57 1:37.72
13. ЛОБАНОВА, Вероника 14 СШ Янтарь 3:10.08 209 1юн 1:32.13 1:37.95
14. КОПЫЛОВА, Ирина 13 Томская Областная СШОР 3:15.26 193 1юн 1:34.66 1:40.60
15. ШАБАНОВА, Елизавета 12 CHEMpion swim 3:17.73 185 1юн 1:37.53 1:40.20
16. ХАМЗИНА, Яна 12 CHEMpion swim 3:25.93 164 1юн 1:39.62 1:46.31

Год рождения 2010 - 2011

1. ВАСИЛЬЕВА, Влада 11 Томская Областная СШОР 2:23.90 482 II 1:09.28 1:14.62
2. НЕПОМНЯЩИХ, Полина 10 СШ Янтарь 2:25.61 465 II 1:09.93 1:15.68
3. КОВАЛЕВА, Василиса 10 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:27.29 449 II 1:11.74 1:15.55
4. БОГОМЯКОВА, Татьяна 10 Томская Областная СШОР 2:33.91 394 II 1:13.97 1:19.94
5. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 Томская Областная СШОР 2:34.45 390 II 1:14.38 1:20.07
6. ШИНКЕВИЧ, Милана 11 СШ Янтарь 2:39.83 351 III 1:16.06 1:23.77
7. НИКОЛЬСКАЯ, Дарина 11 Томская Областная СШОР 2:42.97 332 III 1:19.36 1:23.61
8. РАЗМАНОВА, Дарья 10 Асино 2:46.12 313 III 1:17.94 1:28.18
9. ВЕРЖБИЦКАЯ, Виктория 10 Стрежевой 2:47.86 303 III 1:20.94 1:26.92

10. ЛАПШИНА, Таисия 11 Томская Областная СШОР 2:48.12 302 III 1:18.30 1:29.82
11. СТРИЖЕВСКАЯ, Полина 11 Tpu-Swim 2:49.61 294 III 1:19.75 1:29.86
12. УСОВА, Евгения 11 Стрежевой 2:53.24 276 III 1:24.51 1:28.73
13. ИСАЕВА, Яна 10 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:54.14 272 III 1:22.54 1:31.60
14. КАЧАКОВА, Мария 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:57.37 257 1юн 1:23.63 1:33.74
15. ЛИТВИНОВА, Ангелиниа 10 МАУ ДО СШ "Кедр" 3:00.18 245 1юн 1:26.96 1:33.22
16. ЦИРКУНОВА, Анна 11 Томская Областная СШОР 3:02.09 238 1юн 1:25.72 1:36.37
17. ДАНИЛИНА, Виктория 11 Асино 3:04.16 230 1юн 1:28.35 1:35.81
18. КАЛМЫКОВА, Любовь 11 Асино 3:33.46 147 1:39.92 1:53.54
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 20, Женщины, 200m Вольный стиль

Год рождения 2007 - 2009

1. ВЕДЕРНИКОВА, Маргарита 09 СШ Янтарь 2:11.37 633 КМС 1:02.80 1:08.57
2. МАТЮШИНА, Татьяна 07 Томская Областная СШОР 2:29.37 431 II 1:12.00 1:17.37
3. МОСИНА, Елизавета 08 Томская Областная СШОР 2:32.24 407 II 1:15.02 1:17.22
4. СЕРЕБРЯКОВА, Елизавета 09 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:32.53 404 II 1:11.35 1:21.18
5. ЯНКИНА, Полина 07 Томская Областная СШОР 2:33.01 401 II 1:14.32 1:18.69
6. СУВОРОВА, София 09 Томская Областная СШОР 2:33.46 397 II 1:14.33 1:19.13
7. СКОРОХОДОВА, Екатерина 09 Tpu-Swim 2:37.13 370 II 1:16.43 1:20.70
8. ВЕКЛИЧ, Софья 07 Томская Областная СШОР 2:38.26 362 III 1:13.83 1:24.43
9. ПОПОВА, Ульяна 07 СШ Янтарь 2:42.28 336 III 1:17.98 1:24.30

10. АНДРЕЕВА, Ульяна 08 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:46.43 311 III 1:18.95 1:27.48

2011 и старше

1. ВЕДЕРНИКОВА, Маргарита 09 СШ Янтарь 2:11.37 633 КМС 1:02.80 1:08.57
2. ВАСИЛЬЕВА, Влада 11 Томская Областная СШОР 2:23.90 482 II 1:09.28 1:14.62
3. НЕПОМНЯЩИХ, Полина 10 СШ Янтарь 2:25.61 465 II 1:09.93 1:15.68
4. КОВАЛЕВА, Василиса 10 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:27.29 449 II 1:11.74 1:15.55
5. МАТЮШИНА, Татьяна 07 Томская Областная СШОР 2:29.37 431 II 1:12.00 1:17.37
6. МОСИНА, Елизавета 08 Томская Областная СШОР 2:32.24 407 II 1:15.02 1:17.22
7. СЕРЕБРЯКОВА, Елизавета 09 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:32.53 404 II 1:11.35 1:21.18
8. ЯНКИНА, Полина 07 Томская Областная СШОР 2:33.01 401 II 1:14.32 1:18.69
9. СУВОРОВА, София 09 Томская Областная СШОР 2:33.46 397 II 1:14.33 1:19.13

10. БОГОМЯКОВА, Татьяна 10 Томская Областная СШОР 2:33.91 394 II 1:13.97 1:19.94
11. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 Томская Областная СШОР 2:34.45 390 II 1:14.38 1:20.07
12. СКОРОХОДОВА, Екатерина 09 Tpu-Swim 2:37.13 370 II 1:16.43 1:20.70
13. ВЕКЛИЧ, Софья 07 Томская Областная СШОР 2:38.26 362 III 1:13.83 1:24.43
14. ШИНКЕВИЧ, Милана 11 СШ Янтарь 2:39.83 351 III 1:16.06 1:23.77
15. БУНЯК, Алина 06 Тпу "Политехник" 2:39.91 351 III 1:14.48 1:25.43
16. ЕФИМОВА, Екатерина 05 СШ Янтарь 2:41.20 343 III 1:17.98 1:23.22
17. ПОПОВА, Ульяна 07 СШ Янтарь 2:42.28 336 III 1:17.98 1:24.30
18. НИКОЛЬСКАЯ, Дарина 11 Томская Областная СШОР 2:42.97 332 III 1:19.36 1:23.61
19. РАЗМАНОВА, Дарья 10 Асино 2:46.12 313 III 1:17.94 1:28.18
20. АНДРЕЕВА, Ульяна 08 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:46.43 311 III 1:18.95 1:27.48
21. ВЕРЖБИЦКАЯ, Виктория 10 Стрежевой 2:47.86 303 III 1:20.94 1:26.92
22. ЛАПШИНА, Таисия 11 Томская Областная СШОР 2:48.12 302 III 1:18.30 1:29.82
23. СТРИЖЕВСКАЯ, Полина 11 Tpu-Swim 2:49.61 294 III 1:19.75 1:29.86
24. УСОВА, Евгения 11 Стрежевой 2:53.24 276 III 1:24.51 1:28.73
25. ИСАЕВА, Яна 10 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:54.14 272 III 1:22.54 1:31.60
26. КАЧАКОВА, Мария 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:57.37 257 1юн 1:23.63 1:33.74
27. ЛИТВИНОВА, Ангелиниа 10 МАУ ДО СШ "Кедр" 3:00.18 245 1юн 1:26.96 1:33.22
28. ЦИРКУНОВА, Анна 11 Томская Областная СШОР 3:02.09 238 1юн 1:25.72 1:36.37
29. ДАНИЛИНА, Виктория 11 Асино 3:04.16 230 1юн 1:28.35 1:35.81
30. КАЛМЫКОВА, Любовь 11 Асино 3:33.46 147 1:39.92 1:53.54

EXH КАЛМЫКОВА, Екатерина 11 Асино 3:14.42 195 1юн 1:30.58 1:43.84
EXH СЕМЁНОВА, Кристина 13 СШ Победа 3:25.05 166 1юн 1:34.98 1:50.07


